

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

ärinimi: Vaat OÜ

registrikood: 12456722

tänava/talu nimi, Telliskivi tn 60/1
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 10412

e-posti address: info@vaat.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Müügitulu	8
Lisa 3 Tööjõukulud	9
Lisa 4 Seotud osapooled	9
Aruande allkirjad	10

Tegevusaruanne

Vaat OÜ asutati 2013 aastal eesmärgiga arendada õlletootmist esmajoones lepingulise tootmismudeli alusel. Aastal 2018 jõudis ettevõtte juhtkond järeldusele, et kasumliku äritegevuse tagamiseks tulevikus on ettevõttel vaja välja ehitada moodne ja piisava tootmisvõimsusega uus pruulikoda. Sellest tulenevalt läks 2019 aastal põhirõhk uue pruulikoja ehituse ettevalmistusele ning 2020 alustati pruulikoja ehitust. Esmajoones seoses ülemaailmse pandeemiaga tekkinud raskustega ei täitunud ettevõtte esialgne plaan käivitada uues tehases tootmine 2021 aasta suvel. Aastal 2022 käivitati tootmine. Tehas kasutab uudset ja ainulaadset tootmistehnoloogiat mille väljaarendus ja kasutusele võtmine on nõudnud planeeritust märgatavalt rohkem aega. Sellest tulenevalt toimus tootmine minimaalses mahus. Aastal 2023 on ettevõtte eesmärk tootmine käivitada täies mahus.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Varad		
Käibevarad		
Raha	5 325	2 604
Nõuded ja ettemaksud	1 415	2 087
Varud	13 583	13 931
Kokku käibevarad	20 323	18 622
Põhivarad		
Nõuded ja ettemaksud	1 594	1 594
Materiaalsed põhivarad	538 176	596 077
Kokku põhivarad	539 770	597 671
Kokku varad	560 093	616 293
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	35 000	45 000
Võlad ja ettemaksud	15 489	13 768
Kokku lühiajalised kohustised	50 489	58 768
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	298 064	237 872
Sihtfinantseerimine	95 678	145 629
Kokku pikaajalised kohustised	393 742	383 501
Kokku kohustised	444 231	442 269
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	23 783	23 783
Ülekurss	308 990	308 990
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-158 749	-71 960
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-58 162	-86 789
Kokku omakapital	115 862	174 024
Kokku kohustised ja omakapital	560 093	616 293

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2022	2021
Müügitulu	82 656	50 535
Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-99 723	-48 390
Brutokasum (-kahjum)	-17 067	2 145
Turustuskulud	-4 515	-7 416
Üldhalduskulud	-79 311	-75 747
Muud äritulud	50 967	697
Muud ärikulud	-362	-347
Äriksaum (kahjum)	-50 288	-80 668
Intressikulud	-7 874	-5 840
Muud finantstulud ja -kulud	0	-281
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-58 162	-86 789
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-58 162	-86 789

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Vaat OÜ perioodi 01.01.2022 kuni 31.12.2022 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused aastaaruande bilansipäeva seisuga on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Nõuded ja ettemaksud

Ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõudeid teiste kontserni ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu, liigitatakse nõuetena ostjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kui ka kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekavas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Toodangu ja müügiks ostetud kaupade üle peetakse arvestust FIFO meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 500 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamise arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed 20	20
Masinad ja seadmed 10	10
Masinad ja seadmed 5	5
Muud materiaalsed põhivarad 5	5

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a. edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. Kohustuste puhul mille algselt saadud summa ei erine lõpptähtajal tagasimaksmisele kuuluvast summast ning tehingukulutused on ebaolulised (nominaalintressimäär ei erine oluliselt sisemisest intressimäärast) kajastatakse erandina tehingukulud koheselt või lineaarselt käsikäes intressikuluga kohustuse lõpptähtajani jäänud perioodi jooksul.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud kajastatakse samas perioodis nendega seotud tuludega. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning perioodi(de)l, mil need loovad majanduslikku kasu, kajastatakse kuluna.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõtte majandusaasta aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- ettevõtted, millel on valitsev või oluline mõju ettevõtte üle;
- ettevõtte tütar- ja sidusettevõtted;
- ettevõtte või tema emasettevõtte juhtkond ja ettevõtte eraisikutest omanikud, kellel on valitsev või oluline mõju ettevõtte üle, eelmainitud isikute lähedased pereliikmed ning kõigi eelmainitud isikute valitseva või nende olulise mõju all olevad ettevõtted;
- muud seotud osapooled.

Lisa 2 Müügitulu

(eurodes)

	2022	2021
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	60 696	18 600
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	0	3 104
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	60 696	21 704
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike		
Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud	21 960	28 831
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	21 960	28 831
Kokku müügitulu	82 656	50 535
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Kauba müük	82 656	44 383
Seadmete müük	0	6 152
Kokku müügitulu	82 656	50 535

Lisa 3 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	28 163	35 117
Sotsiaalmaksud	10 015	11 588
Kokku tööjõukulud	38 178	46 705
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	1	1
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

Lisa 4 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED	31.12.2022	31.12.2021
Laenukohustised		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	46 240	13 000
Kokku laenukohustised	46 240	13 000

LAENUKOHUSTISED	31.12.2020	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksud	31.12.2021	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 050	13 000	1 050	13 000	0
Kokku laenukohustised	1 050	13 000	1 050	13 000	0

LAENUKOHUSTISED	31.12.2021	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksud	31.12.2022	Perioodi arvestatud intress
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	13 000	33 240	0	46 240	0
Kokku laenukohustised	13 000	33 240	0	46 240	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2022	2021
Arvestatud tasu	6 840	24 083

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

Vaat OÜ (registrikood: 12456722) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JOHAN BACHMANN	Juhatuse liige	30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2022
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-158 749
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-58 162
Kokku	-216 911
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-216 911
Kokku	-216 911

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Õlletootmine	11051	82656	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Daniel Zehnder	37902260064	Šveits	1103 EUR (Lihtomand)
Sven Gross	37807160112	Šveits	609 EUR (Lihtomand)
Mikk-Erik Bachmann	38806142721	Eesti	127 EUR (Lihtomand)
Oliver Reitalu	37806292738	Eesti	2123 EUR (Lihtomand)
Mari-Liis Lind	48006090232	Eesti	1969 EUR (Lihtomand)
Untitled Osaühing	11444941	Eesti	45 EUR (Lihtomand)
Taonga OÜ	14152771	Eesti	24 EUR (Lihtomand)
Rütm&Keha OÜ	12595518	Eesti	5 EUR (Lihtomand)
Permitto OÜ	14362801	Eesti	6 EUR (Lihtomand)
Parts RMP OÜ	14194083	Eesti	8 EUR (Lihtomand)
OÜ Lentivia	14407107	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
OÜ Hinnosaar	12427270	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Moburg Solution OÜ	14823550	Eesti	5 EUR (Lihtomand)
Mediaedge OÜ	12803170	Eesti	1102 EUR (Lihtomand)
Kivinhosa OÜ	14550684	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Kalda & Kalda OÜ	14026233	Eesti	22 EUR (Lihtomand)
idu OÜ	11983419	Eesti	24 EUR (Lihtomand)
G Grupp Invest OÜ	14259761	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Corvin OÜ	14825325	Eesti	22 EUR (Lihtomand)
Üllar Kaljurand	37210102245	Eesti	5 EUR (Lihtomand)
Virgo Võsujalg	38404084911	Eesti	23 EUR (Lihtomand)

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Vilve Raudik	45001282734	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Villu Jõgi	38408310422	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Viljar Orub	36412010299	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Vahur Viigimäe	36808080330	Eesti	20 EUR (Lihtomand)
Tõnu Ohakas	36112036558	Eesti	16 EUR (Lihtomand)
Tõnn Adermann	38809292711	Eesti	6 EUR (Lihtomand)
Triin Ulla	47909300271	Lasnamäe linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	112 EUR (Lihtomand)
Toni Illak	39412282751	Eesti	23 EUR (Lihtomand)
Tobias Satzger	13.02.1981		18 EUR (Lihtomand)
Tobias Aeschlimann	01.09.1988	Šveits	4 EUR (Lihtomand)
Till Quack	37809150126	Šveits	123 EUR (Lihtomand)
Thor-Sten Vertmann	37808142718	Belgia	110 EUR (Lihtomand)
Tero Holopainen	38808020205	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Teele Strauss	48508120214	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Tauno Aas	38503304719	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Tarmo Sälik	37807100256	Eesti	50 EUR (Lihtomand)
Tanel Puhu	38608100268	Eesti	11 EUR (Lihtomand)
Tanel Kaart	37112172714	Eesti	22 EUR (Lihtomand)
Taavi Kurvits	39205046813	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Stephan Habegger	08.04.1979	Šveits	112 EUR (Lihtomand)
Sten Tamkivi	37803032724	Eesti	23 EUR (Lihtomand)
Stefan Neubig	38611160161	Eesti	6 EUR (Lihtomand)
Simonas Audickas	11.03.1983	Leedu	4 EUR (Lihtomand)
Simon Gafner	07.02.1985	Šveits	8 EUR (Lihtomand)

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Sebastian Decher	38602130444	Eesti	10 EUR (Lihtomand)
Samuel Zehnder	06.01.1980	Šveits	22 EUR (Lihtomand)
Samuel Schlichting	26.03.1983	Šveits	25 EUR (Lihtomand)
Samuel Aeschlimann	27.11.1986	Šveits	8 EUR (Lihtomand)
Rose Ray	45207310025	Kanada	45 EUR (Lihtomand)
Roland Bieri	17.12.1958	Šveits	4 EUR (Lihtomand)
Roger Burri	26.12.1982	Šveits	30 EUR (Lihtomand)
Rita Zurbuchen	24.02.1978	Šveits	4 EUR (Lihtomand)
Reto Stucki	16.09.1985	Šveits	4 EUR (Lihtomand)
Reto Kühni-Pauchard	20.05.1978	Šveits	4 EUR (Lihtomand)
Reto Grob	08.10.1974	Šveits	4 EUR (Lihtomand)
Reimo Roosileht	38112280289	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Ramon Stucki	15.07.1987	Šveits	40 EUR (Lihtomand)
Raini Pert	38702150287	Eesti	7 EUR (Lihtomand)
Raimo Juurikas	37603064210	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Ragnar Luts	37603162723	Eesti	5 EUR (Lihtomand)
Priit Vallap	39205096042	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Priit Tammik	38212230377	Eesti	22 EUR (Lihtomand)
Priit Lomp	38407092732	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Piers Mcewan	38705020166	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Peter Brunner	17.08.1977	Šveits	34 EUR (Lihtomand)
Patrick Werren	10.05.1979	Eesti	580 EUR (Lihtomand)
Patrick Faden	10.04.1984	Šveits	4 EUR (Lihtomand)
Patric Guggisberg	16.04.1981	Šveits	4 EUR (Lihtomand)
Pascale Rey	24.07.1981	Šveits	4 EUR (Lihtomand)

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Ott-Henrik Bachmann	37907192784	Eesti	12 EUR (Lihtomand)
Oluwaseun Olaitan	38811080118	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Oliver Rolf Aeschlimann	37906130046		760 EUR (Lihtomand)
Olavi Laidna	36904140226	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Nick Krill	23.03.1987	Kanada	12 EUR (Lihtomand)
Nick Buerli	03.06.1986	Šveits	4 EUR (Lihtomand)
Natasja Treiberg	17.10.1973	Kanada	12 EUR (Lihtomand)
Natalie Krill	04.02.1983	Kanada	12 EUR (Lihtomand)
Mouloud Haine	28.03.1970	Šveits	4 EUR (Lihtomand)
Moonika Pärn	47803182744	Eesti	6 EUR (Lihtomand)
Mikhail Papkov	39510240025	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Michiru Nagatsu	31.08.1978	Soome	4 EUR (Lihtomand)
Michael Stähli	07.09.1977	Šveits	12 EUR (Lihtomand)
Michael Frey	24.06.1982	Šveits	40 EUR (Lihtomand)
Merje Märtson	47105075232	Eesti	5 EUR (Lihtomand)
Meelis Kukk	38206250221	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Matthias Ruefenacht	23.06.1979	Šveits	250 EUR (Lihtomand)
Martin-Gustav Lepp	37602090227	Eesti	23 EUR (Lihtomand)
Martin Soorand	37807010257		4 EUR (Lihtomand)
Martin Orav	37405310275	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Martin Liidlein	39303124913	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Martin Leitl	19.08.1975	Šveits	112 EUR (Lihtomand)
Martial Berset	17.04.1979	Šveits	40 EUR (Lihtomand)
Markus Kuuse	50104240253	Eesti	5 EUR (Lihtomand)
Markus Howald	24.01.1977	Šveits	45 EUR (Lihtomand)

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Mark Kõljalg	38212184916	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Marju Luht	47503202740	Eesti	8 EUR (Lihtomand)
Margus Leitu	38406042758	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Margo Koppelmann	38304070347	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Mardo Halapuu	38609294210	Eesti	5 EUR (Lihtomand)
Marco Hofer	04.10.1983	Šveits	8 EUR (Lihtomand)
Marcel Kälin	27.07.1978	Šveits	40 EUR (Lihtomand)
Marcel Gisler	14.11.1994	Šveits	12 EUR (Lihtomand)
Manfred VonHebel	17.12.1966	Saksamaa	12 EUR (Lihtomand)
Lukas Treichler	25.05.1980	Šveits	5 EUR (Lihtomand)
Lukas Staeger	11.06.1982	Šveits	8 EUR (Lihtomand)
Leelo Jõulu	47803104247	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Laurenz Meier	02.10.1976	Šveits	45 EUR (Lihtomand)
Laura Bachmann	49109202729	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Küllli Tammes	46908120288	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Konrad Stauffer	27.02.1965	Šveits	9 EUR (Lihtomand)
Koit Gross	38108275728	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Katrin Fedossejev	46906110260	Eesti	7 EUR (Lihtomand)
Kaspar Noor	36808270357	Eesti	5 EUR (Lihtomand)
Karin Maury	18.07.1991	Šveits	4 EUR (Lihtomand)
Karin Bachmann	47607212715	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Kadri Rahu	47903130243	Eesti	16 EUR (Lihtomand)
Kadri Kõiv	48004296020	Eesti	12 EUR (Lihtomand)
Jüri Luist	38901114226	Eesti	5 EUR (Lihtomand)
Julian Allenbach	10.09.1979	Šveits	56 EUR (Lihtomand)

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Joosep Tõnso	39909040872	Eesti	6 EUR (Lihtomand)
Jevgeni Kolessov	38704250346	Eesti	48 EUR (Lihtomand)
Jason Ray	28.07.1982	Kanada	12 EUR (Lihtomand)
Janno Siibo	37804190216	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Jan Kubalec	06.05.1983	Tšehhi	4 EUR (Lihtomand)
James Hulka	06.12.1983	Šveits	112 EUR (Lihtomand)
Jaanis Laur	36612015213	Eesti	5 EUR (Lihtomand)
Henri Laupmaa	37503140222	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Helen Lokko	49004052724	Eesti	5 EUR (Lihtomand)
Heikki Põhi	36206250337	Eesti	8 EUR (Lihtomand)
Heikki Laidinen	39110130235	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Harri Siirak	38703046010	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Hans-Ruedi Wüthrich	05.12.1957	Šveits	12 EUR (Lihtomand)
Grant Brett	36308110088	Eesti	112 EUR (Lihtomand)
Gian Pedrun	21.04.1977	Šveits	10 EUR (Lihtomand)
Gabriele Vecelli	02.07.1979	Saksamaa	44 EUR (Lihtomand)
Felix Aeschlimann	10.03.1948	Šveits	20 EUR (Lihtomand)
Erkki Tamm	36906020249	Eesti	8 EUR (Lihtomand)
Erkki Razumov	38409050230	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Ergo Paulson	39901222737	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Elvis Paat	38406130251	Eesti	20 EUR (Lihtomand)
Elis Reitalu	60002060820	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Eero Tonka	37712152751	Eesti	24 EUR (Lihtomand)
Edith Jürjo	48205216019	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Dmitri Freiberg	37910050322	Eesti	4 EUR (Lihtomand)

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Deniss Jeršov	37603032228	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Dawn Edmiston	29.01.1969	Suurbritannia	16 EUR (Lihtomand)
David Triendl	39102140155	Hispaania	23 EUR (Lihtomand)
Dario Gross	14.10.1985	Šveits	20 EUR (Lihtomand)
Daniel Winkler	18.02.1978	Šveits	312 EUR (Lihtomand)
Damiano Cerrone	05.11.1986	Soome	12 EUR (Lihtomand)
Christoph Wiederhold	38612030072	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Christoph Betschart	06.01.1992	Šveits	45 EUR (Lihtomand)
Christian Peter Rohr	37711010152		686 EUR (Lihtomand)
Christian Waldvogel	19.12.1974	Šveits	4 EUR (Lihtomand)
Christian Braeker	05.11.1986	Šveits	34 EUR (Lihtomand)
Brita Tõnisson	60011094218	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Beat Krattinger	17.11.1978	Šveits	40 EUR (Lihtomand)
Barbara Werren	20.03.1981	Šveits	45 EUR (Lihtomand)
Baran Metin	27.08.1984		5 EUR (Lihtomand)
Astrid Laupmaa	48502220267	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Arto Saar	38212134228	Eesti	5 EUR (Lihtomand)
Anton Keks	38210210309	Eesti	112 EUR (Lihtomand)
Annes Lilleorg	38003070268	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Andres Laur	37410080230	Eesti	24 EUR (Lihtomand)
Andres Bachmann	35508142716	Eesti	44 EUR (Lihtomand)
Anders Treiberg	07.05.1955	Kanada	4 EUR (Lihtomand)
Ana Zamora	17.05.1980	Mehhiko	8 EUR (Lihtomand)
Allar Org	38502120336	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Aliis Liin	47512290252	Eesti	4 EUR (Lihtomand)

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Alexander Tschannen	03.03.1988	Šveits	10 EUR (Lihtomand)
Alex Grimm	31.03.1975	Austria	4 EUR (Lihtomand)
Alar Lepik	37907052717	Eesti	20 EUR (Lihtomand)
Alain Gross	04.10.1984	Šveits	4 EUR (Lihtomand)
Aivar Jahu	36205176518	Eesti	4 EUR (Lihtomand)
Adrian Imfeld	09.06.1980	Šveits	5 EUR (Lihtomand)
Aart Franken	22.10.1985		6 EUR (Lihtomand)
Rebel Invest OÜ	11707398	Eesti	367 EUR (Lihtomand)
JayKorp OÜ	11804351	Eesti	367 EUR (Lihtomand)
Buttermatter OÜ	14264731	Eesti	4092 EUR (Lihtomand)
Olger Kaelep	37906130264	Keslinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	183 EUR (Lihtomand)
Markus Hausammann	37611260043	Põhja-Tallinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	4092 EUR (Lihtomand)
Marcel Tschannen	08.09.1982	Eesti	300 EUR (Lihtomand)
Luca Liechti	06.03.1987	Eesti	580 EUR (Lihtomand)
Lauri Tammiste	37903224911	Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, Eesti	367 EUR (Lihtomand)
Kristiina Pernits	47910050247	Saksamaa	644 EUR (Lihtomand)
Anneli Veisson	47912200321	Põhja-Tallinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Eesti	104 EUR (Lihtomand)
Angelo Seiler	12.02.1983	Eesti	192 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	info@vaat.ee